PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отмене постановления

администрации от 17.01.2020 № 44

«Об утверждении административного

регламента предоставления

администрацией города Снежинска

муниципальной услуги «Обеспечение

доступа к архивным фондам»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Челябинской области от 14.08.2024 № 479-П «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Челябинской области», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 17.01.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией                  города Снежинска муниципальной услуги «Обеспечение доступа                               к архивным фондам».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить       на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

  Д.А.Шарыгин